
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO"
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730

www.deleddaginosa.gov.it – e mail: TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it

Prot. 2359/VI-3 Ginosa, 16/06/2017

Al sito www.icdeleddabosco.gov.it

All’Albo pretorio on line

Alle Ditte / Società in Elenco agli atti

LORO SEDI

p. c. Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Avviso sorteggio partecipanti da invitare alla procedura di gara Atelier Creativi PNSD.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina n. 11/2017 prot. n. 2199 VII2 del 08/06/2017;
TENUTO CONTO dei requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura di gara;
VISTE le manifestazioni di interesse spontanee pervenute entro il 15/06/2017;
CONSIDERATO che è necessario procedere al sorteggio in quanto gli operatori economici in
possesso dei requisiti per partecipare alla procedura sono in numero superiore a 5;
TENUTO CONTO che si procederà mediante la piattaforma MePa per la RDO e pertanto gli
operatori economici devono essere inseriti nella predetta piattaforma;

DISPONE

- di procedere al sorteggio di n. 5 operatori economici da invitare alla gara per Atelier Creativi
PNSD la cui data viene fissata in seduta pubblica il giorno 22/06/2017 alle ore 13.30 nei locali
dell’Istituto Comprensivo Statale Deledda-Bosco.
- di avviare tutte le procedura idonee e proficue per la realizzazione della massima diffusione del
presente dispositivo attraverso il sito web istituzionale www.icdeleddabosco.gov.it

Il Dirigente Scolastico
Luciana Lovecchio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa


